
 

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB  
uzavřené dne 28.2.2020 

 

MultiSport Benefit, s.r.o. 

se sídlem Lomnického 1705/9, 140 00 Praha 4 

IČO: 24715298 

DIČ. CZ24715298 

jednající
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp.zn. C 168281 

(dále jen „Poskytovatel“) 

a 

 

Fakultní nemocnice v Motole  

se sídlem V úvalu 84/1, 150 00 Praha 5 - Motol 

IČO: 00064203 

DIČ: CZ00064203 

zastoupená
(dále jen „Klient“) 

(Poskytovatel a Klient dále každý jednotlivě také jako „Smluvní strana“ a společně jako „Smluvní strany“) 
 

níže uvedeného dne, měsíce a roku se na základě vzájemného konsenzu dohodly na tomto 

 

Dodatku č. 3 ke Smlouvě o poskytování služeb 
 

Čl. I. 
1. Dne 28.2.2020 byla Smluvními stranami podepsána Smlouva o poskytování služeb, na základě níž, se Poskytovatel 

zavázal poskytovat Klientovi službu spočívající ve zpřístupnění produktů a služeb zahrnutých do Programu MultiSport 
Uživatelům definovaným v této Smlouvě a Klient se zavázal zaplatit Poskytovateli za tuto službu dohodnutou odměnu 
(dále jen „Smlouva“). 

 

2.  Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy, a to tak, jak je uvedeno níže v tomto Dodatku. 
 

 

Čl. II. 
Smluvní strany tímto ruší definici pojmu Program MultiSport v bodu 1.1. § 1 Smlouvy a nahrazují jí novou definicí pojmu 

Program MultiSport v následujícím znění: 
 

• Program MultiSport znamená souhrn produktů a služeb poskytovaných třetími osobami, které Poskytovatel 
umožňuje Uživatelům čerpat po dobu trvání této Smlouvy. Aktuální seznam produktů a služeb zahrnutých 
v Programu MultiSport je uveřejněný na internetové stránce www.multisport.cz 

 

 

Smluvní strany tímto dodatkem ruší pojem FKSP karta MultiSport v bodu 1.1. § 1 Smlouvy. 

  
 

Smluvní strany tímto mění bod 5.1. v § 5 Smlouvy v následujícím znění: 

5.1  Klient se zavazuje hradit Poskytovateli odměnu za zpřístupnění produktů a služeb v rámci Programu MultiSport dle 

této Smlouvy za příslušné Zúčtovací období (tj. měsíčně), a to v následující výši: 
 

5.1.1.  za každého Zaměstnance uvedeného na Seznamu paušální částku 850,- Kč (slovy: osm set padesát korun 

českých); varianta využití Programu MultiSport je definována dle Přílohy č. 1, která tvoří nedílnou součást tohoto 
Dodatku; 

 

5.1.2.  za každou Doprovodnou osobu uvedenou na Seznamu paušální částku 1600,- Kč (slovy: jeden tisíc šest set korun 

českých); celá částka je hrazená Zaměstnancem; 
 

http://www.multisport.cz/


 

5.1.3.  za každé Dítě uvedené na Seznamu paušální částku 500,- Kč (slovy: pět set korun českých), celá částka je hrazená 
Zaměstnancem. 

 

 

Smluvní strany tímto ruší bod 8.1. Smlouvy a nahrazují ho novým bodem 8.1. v následujícím znění: 
 

8.1. Následující přílohy ke Smlouvě tvoří její nedílnou součást: 
 

 Příloha č. 1 „Varianty využití Programu MultiSport” 

 Příloha č. 2  „Podmínky poskytování služeb MultiSport“ 

 Příloha č. 3 „Vzor informace o zpracování osobních údajů" 
 

 
 

Smluvní strany tímto ruší Přílohu č. 1 Varianty využití Programu MultiSport a nahrazují jí novou Přílohou č. 1 Varianty 

využití Programu MultiSport, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.  

 

Smluvní strany tímto ruší Přílohu č. 2 Produktové podmínky v rámci FKSP karta MultiSport a nahrazují jí novou 
Přílohou č. 2 Podmínky poskytování služeb MultiSport, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.  
  

 

 

Čl. III. 
 

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.  

Tento Dodatek nabývá platnost dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnost  nabývá  v souladu se zákonem                                   
č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku v registru smluv. 

 

Tento Dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy.  

Smluvní strany prohlašují, že se s textem Dodatku seznámily, obsahu porozuměly, a že tento Dodatek vyjadřuje jejich 
vážnou a svobodnou vůli, souhlasí s ním na důkaz čehož připojují svoje vlastnoruční podpisy nebo svůj elektronický podpis 

dle zákona, č. 297/2016 Sb. O službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

 

Tento Dodatek lze měnit pouze dohodou obou smluvních stran. 
 

 

V Praze       V Praze  

 

 

…………..…………..…      …………………………… 

MultiSport Benefit, s.r.o.     Fakultní nemocnice v Motole 

   

 

Datum: 2024.02.21 

15:13:47 +01'00'Date: 2024.02.22 10:56:19 

+01'00'



 

Příloha č. 1                                                                                                                                                           
Varianty využití Programu MultiSport 

Smluvní strany se dohodly, že odměna sjednaná v bodu. 5.1. Smlouvy je platná pouze při splnění jedné z následujících 
variant zvolených Klientem (doplněné a označené X): 
 

   

 

 
 

 

 

Varianta 1: Klient se zavazuje přihlásit do Programu MultiSport všechny své Zaměstnance (současné i budoucí) a 
zcela hradit veškeré náklady související s Programem MultiSport, tj. bez jakékoli finanční účasti Zaměstnance. 

   

 

 
 

 

 

Varianta 2: Možnost čerpání služeb Programu MultiSport mají všichni Zaměstnanci, kteří o využívání Karty projeví 
zájem. Klient se zavazuje zcela hradit veškeré náklady související s Programem MultiSport, tj. bez jakékoli finanční 
účasti Zaměstnance. 

   

 

 X 
 

 

 

Varianta 3: Možnost čerpání služeb Programu MultiSport mají všichni Zaměstnanci, kteří o využívání Karty projeví 
zájem. Klient spolufinancuje náklady související s Programem MultiSport, tj. Klient přispívá 100 Kč (slovy: sto korun 

českých) a Zaměstnanec hradí Klientovi částku ve výši 750 Kč (slovy: sedm set padesát korun českých) měsíčně. 
   

 

 
 

 

 

Varianta 4: Možnost čerpání služeb Programu MultiSport mají všichni Zaměstnanci, kteří o využívání Karty projeví 
zájem. Klient nefinancuje náklady související s Programem MultiSport, tj. Zaměstnanec hradí Klientovi veškeré 
měsíční náklady související s Programem MultiSport, tj. bez jakékoli finanční účasti Klienta. 
 
Veškeré změny v modelu financování Programu MultiSport, které provede (a Uživatelům oznámí) Klient, musí mít 
písemnou formu v podobě písemného dodatku k této Smlouvě. 
 
Klient se zavazuje, že nebude zpřístupňovat Program MultiSport jiným způsobem, než který je uveden v této 
Smlouvě. V případě porušení těchto povinností je Poskytovatel oprávněn od této Smlouvy odstoupit. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Příloha č. 2 

Podmínky poskytování služeb v rámci Programu MultiSport 

  

1. Předmět 
1.1 Uživatel, který se účastní Programu MultiSport, získá kartu MULTISPORT, která umožňuje vstup do široké sítě 

partnerských sportovních a relaxačních zařízení po celé České republice a Slovenské republice (dále také „smluvní 
partner“). 

 

 JEDNÁ SE O: 
 

 Více než 1700 sportovních a relaxačních center v ČR ke dni uzavření Smlouvy. 
 Více než 700 sportovních a relaxačních center v SR ke dni uzavření Smlouvy. 
 

2. Poskytované služby 

2.1 Kartu MULTISPORT (dále také „karta“) lze získat pouze prostřednictvím Vašeho zaměstnavatele, a to za podmínek 
upravených ve smlouvě uzavřené mezi zaměstnavatelem a MultiSport Benefit, s.r.o. (dále jen „smlouva“). Služby v 
rámci Programu MultiSport je možné čerpat pouze prostřednictvím karty. 

2.2 Kartu lze využít každý den k jednomu bezplatnému vstupu do sportovišť spolupracujících s Programem MultiSport, a 
to výhradně při dodržení dalších podmínek stanovených takovým smluvním partnerem. U smluvního partnera, který 
nabízí volné, časově neomezené vstupy, je možné využít více služeb (aktivit) během jedné návštěvy. 

2.3 Raketové sporty (squash, badminton, tenis, ricochet, stolní tenis). V případě pronájmu kurtu 2 až 4 osobami, kde 
minimálně 2 osoby vlastní kartu, je kurt zdarma na 60 minut a pokud kartu vlastní pouze 1 osoba, ostatní osoby 
hradí 50 % ceny kurtu přímo smluvnímu partnerovi. Přehled všech aktuálních smluvních sportovišť naleznete na 
stránkách www.multisport.cz (dále jen „partnerské sportoviště“). 

2.4 V případě pronájmu kurtu na beach volejbal se karta rovná ¼ ceny kurtu/60 minut. Pokud je ve skupině menší počet 
karet než čtyři, tak zbytek ceny kurtu je nutné doplatit. Přehled všech aktuálních smluvních sportovišť naleznete na 
stránkách www.multisport.cz (dále jen „partnerské sportoviště“). 

2.5 V případě pronájmu bowlingové dráhy se karta rovná ¼ ceny dráhy/60 minut. Pokud je ve skupině menší počet 
karet než čtyři, tak zbytek ceny dráhy je nutné doplatit. 

2.6 Uživatel karty (tj. zaměstnanec nebo doprovodná osoba) je povinen, za účelem využití služeb dostupných na 
partnerských sportovištích, pokaždé předložit osobní doklad s fotografií a v zařízeních, kde není čtecí zařízení 
potvrdit čitelným podpisem ve formuláři absolvování návštěvy. Karta je platná pouze po předložení osobního 
dokladu (občanský průkaz, firemní identifikátor, aj.), který potvrzuje totožnost Uživatele. 

2.7 Uživatel Dětské karty (tj. osoba do 15 narozenin) je povinen, za účelem využití služeb dostupných na partnerských 
sportovištích, předložit kartu pojištěnce, která potvrzuje jeho totožnost a v zařízeních, kde není čtecí zařízení 
potvrdit čitelným podpisem ve formuláři absolvování návštěvy /v případě, že se jedná o dítě bez povinnosti školní 
docházky, zapisuje do formuláře dítě dospělý zástupce). 

2.8 Uživatel karty je povinen jednat tak, aby měl kartu po celou doby návštěvy partnerského sportoviště ve své 
dispozici, tj. zejména nesmí jí ponechat na recepci či v dispozici osoby zaznamenávající vstup do partnerského 
sportoviště. V případě kontroly této skutečnosti ze strany Poskytovatele v partnerském sportovišti budou takto 
nalezené karty zablokované. 

2.9 Služby lze využívat v provozní době partnerského sportoviště (pokud se nevyskytují jiná omezení). 
 

3. Karta MULTISPORT 

3.1 Karta MULTISPORT je vystavena na konkrétní jméno a je nepřenosná. 
3.2 Zaměstnanec je za podmínek upravených ve smlouvě oprávněn k obdržení jedné karty. 
3.3 Ke každé kartě může oprávněný zaměstnanec přiobjednat jednu kartu Doprovodnou a až 3 karty Dětské do 15 let 

věku dítěte. Doprovodné karty je možné vydat pouze pro osoby blízké či životní partnery (druh/družka) 
zaměstnance. 

3.4 Doprovodné a Dětské karty jsou hrazeny v plné výši zaměstnancem zaměstnavateli (srážkami ze mzdy nebo jiným 
dohodnutým způsobem). Dojde-li k ukončení platnosti karty zaměstnance v Programu MultiSport, jsou taktéž 
automaticky ukončeny veškeré přidružené Karty (Doprovodné i Dětské). Dítě, které v průběhu účasti v Programu 
MultiSport dovrší věku patnáct let, může být přihlášeno pouze jako Doprovodná osoba / pokud nemá zaměstnanec 

doposud nahlášenou jinou doprovodnou osobu. 
3.5 Uživatel je povinen dodržovat provozní řád i další podmínky partnerského sportoviště, ve kterém se nachází. 
3.6 Ztrátu, zničení nebo krádež karty je nutné neprodleně hlásit osobě zodpovědné za kontakt s MultiSport Benefit, 

s.r.o.  V případě nálezu karty je nutné ji odeslat do MultiSport Benefit, s.r.o. nebo předat osobě zodpovědné za 
kontakt s MultiSport Benefit, s.r.o. 

http://www.multisport.cz/
http://www.multisport.cz/


 

3.7 Karta je majetkem MultiSport Benefit, s.r.o. MultiSport Benefit, s.r.o. má právo ukončit předčasně platnost karty 
nebo ji pozastavit a žádat o vrácení karty mimo jiné v případě, kdy Uživatel poruší tyto podmínky a odmítnout 
vydání karty takovému uživateli v budoucnu. Informace o porušení těchto podmínek bude zaslána zaměstnavateli.¨ 

 

4. Další podmínky užívání 
4.1 Nahlášení neoprávněných osob do Programu MultiSport bude sankcionováno v souladu s ustanoveními této 

Smlouvy. 

4.2 Pracovník MultiSport Benefit, s.r.o. (Kontrolor) a pověřený pracovník partnerského sportoviště jsou oprávněni 
ověřovat totožnost Uživatele náhledem do osobního dokladu a jsou oprávnění kartu užívanou v rozporu s těmito 
podmínkami Uživateli odebrat. 

4.3 Je zakázáno provádět jakékoliv změny ve vzhledu karty. 
4.4 Obchodování s kartami a jakákoliv forma distribuce karet či předání, půjčování karet třetím osobám, bez 

předchozího souhlasu MultiSport Benefit, s.r.o. je zakázána. 
4.5 Je zakázáno využívat karty mimo období jejich platnosti. 
4.6 Při převzetí karty Uživatel prohlašuje, že se seznámil s podmínkami užívání karty a bezvýhradně je akceptuje. 
4.7 MultiSport Benefit, s.r.o. si vyhrazuje právo na jakékoliv změny v podmínkách užívání karty s tím, že nedojde k 

zhoršení právního postavení Klienta či Uživatelů. 
 

5. Podmínky přerušení platnosti Karet a zrušení Karet 

5.1 Uživatel karty může platnost karty pozastavit na dobu neurčitou, ale pouze z vážných zdravotních důvodů. Žádost o 
pozastavení platnosti karty Uživatele musí MultiSport Benefit, s.r.o. nahlásit příslušný pracovník personálního 
oddělení zaměstnavatele nejpozději do posledního dne v měsíci. Platnost karty je poté pozastavená od 1. dne 
měsíce následujícího. 

5.2 Uživatel může kartu kdykoliv zrušit žádostí přes personální oddělení zaměstnavatele k poslednímu dni v měsíci. 
Jakmile jednou z Programu MultiSport vystoupí, může se do něj vrátit a kartu znovu objednat nejdříve za 6 měsíců. 

 

Veškeré informace spojené s objednáním služeb či dostupností služeb lze získat na telefonním čísle infolinky
Provozní doba infolinky je Po-Pá 8:00 – 17:00. V případě technických problémů s Vaší Kartou MultiSport volejte také 
infolinku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


